

Const of H.L. R.C.C. Bridge at Ufauliyga to

(2/27)

Shahni tola over chackri pul

ITAYPATI DELVI

(NIAERD)

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

Executive Engineer

R.W.D. Works Division

Siramahi

SUB-DIVISION

Abstract

2/211

3296

3rd and Final Bill

Abstract of cost

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	Construction of High				
	Level R.C.C Bridge at				
	Chachari Pul under Pija Block				
	in Pithampur Dist. Under NABARI				
	Scheme				
Name of Agency -	Smt. Jaypats Devi				
Agreement No -	145 SBD/2020-21				
Date of starting -	13-03-21				
Date of completion -	12-03-22				
Actual Date of completion -	12-05-23				

(1) Earth work in excavation for					
Staircase all complete job					
(i) up to 3 m depth					
321.02 m ³	QV + MBP-7	SI-1	3		
243.39 m ³	QV + MBP-7	SI-1	1		
564.41 m ³			16		
@ RS. 133.62/m ³				RS. 75416.00	
(ii) 3 m to 6 m depth					
14.77 m ³	QV + MBP-7	SI-1	3		
14.77 m ³	QV + MBP-7	SI-1	2		
29.54 m ³			10		
@ RS. 272.00/m ³				RS. 8035.00	
(2) 2 p.l.v. p.c.c. 15 in					
Leveling course in					
foundation all comp. jobs.					

Continuation c.o. RS - 83451.00

Sch. XLV Form No. 134 B.F. RS - 83451.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17.50 m ³ @ V.T.M.B. P-7 Sl- $\frac{4}{2}$					
10.21 m ³ @ V.M.B. No-3295 P-26 Sl- $\frac{3}{2}$					
27.71 m ³					
@ RS. 6472.67/m ³					RS. 179358.00
② P.V. R.C.C. M30 in pile					
Foundation all comp. job					
192.78 m ³ @ V.T.M.B. P-7 Sl- $\frac{5}{2}$					
112.91 m ³ @ V.M.B. No-3295 P-29 Sl- $\frac{1}{2}$					
305.69 m ³					
@ RS. 7585.90/m ³					RS. 2318934.
④ P.V. Boxer cast in situ					
in pile R.C.C. M 35					
in foundation all comp					
job					
408.00 m ³ @ V.T.M.B. P-6 Sl- $\frac{1}{4}$					
⑤ @ RS. 17012.76/m ³					RS. 6941206.0
Supplying, fitting and placing					
H450 bar reinforcement in					
Foundation all comp. job					
58.90028 MT @ V.T.M.B. P-7 Sl- $\frac{2}{5}$					
8.94000 110 V.M.B. No-3295 P-26 Sl- $\frac{1}{5}$					
67.84028 MT					
Limit to					
65.80 MT					
@ RS. 54219.90/MT					RS. 3567669.0
⑥ P.V. R.C.C. grade M30 in					
super structure all					
Complete job					
① up to 5 m height					

Continuation B.F. RS - 13090618.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(35) 35 p/v Green day Pillars					
all comp. job					
200 NOS @ VMB No-32				95 P-66	
				51- $\frac{4}{35}$	
@ RS. 542.00 Each RS. 108400.00					
(36) 36 Construction of embankment					
material obtained from					
borrow pit Lead upto					
1000m all comp. job.					
90.00 m ³ @ VMB No-32				95 P-66	
				51- $\frac{4}{30}$	
					RS. 171063.00
(37) 37 p/v G.S.B. with stone metal					
all comp. job.					
56.25 m ³ @ VMB No-32				95 P-66	
				51- $\frac{2}{37}$	
@ RS. 3104.18 / m ³ RS. 174610.00					
(38) 38 S/F/A for PTFE metallic					
bearing all comp. job.					
12 NOS @ VMB No-32				95 P-66	
				51- $\frac{4}{38}$	
@ RS. 44279.34 / m ³ RS. 531352.00					
(39) 39 p/v hume pipe NP-3					
(1x1000m) all comp. job.					
30.00 m @ VMB No-32				95 P-66	
				51- $\frac{3}{39}$	
@ RS 3527.61					RS. 105828.00
					RS. 24302
					24320230.00

Continuation

C.O. RS - 24320230.00

